博政办字〔2022〕34号
博山区人民政府办公室

关于调整博山区森林草原防灭火指挥部成员单位及组成人员的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
为切实加强对全区森林草原防灭火工作的组织领导，提高森林草原防灭火工作应急处置能力，对区森林草原防灭火指挥部成员单位及组成人员进行调整，现将调整后的成员单位及组成人员名单通知如下：

	总 指 挥
	：
	朱玉友
	区委副书记、区政府区长

	常务副总指挥
	：
	徐兴文
	区委常委、区人民武装部部长

	李竹凯
	区委常委、区政府副区长

	副总指挥
	：
	王  雷
	区政府办公室主任

	王方平
	区应急管理局局长

	翟所信
	区自然资源局局长

	杨光森
	区公安分局三级高级警长

	杨  瑞
	区消防救援大队大队长

	成    员
	：
	翟明阳
	区委宣传部分管日常工作的副部

	长

	刘聪聪
	团区委副书记

	崔  凯
	区能源事业发展中心副主任

	赵宏伟
	区教育和体育局党组成员、淄博

	工贸学校党委书记

	郭忠义
	区工业数字经济发展中心副主任

	翟爱云
	区公安分局森林警察大队大队长

	张  军
	区民政局党组成员、四级调研员

	宫存刚
	区财政局副局长

	路维钊
	区自然资源局党组成员

	王  勇
	区交通运输局副局长

	马文成
	区水利局副局长

	孙启芳
	区农业农村局副局长

	吴圣传
	区文化和旅游局副局长

	肖方亮
	区卫生健康局副局长

	李  波
	区应急管理局党委委员、区应急救

	援指挥保障服务中心主任

	翟  良
	区综合行政执法局党组成员、二

	级主办

	张思泽
	淄博市医疗保障局博山分局副局

	长

	张学虎
	区气象局局长

	尚金钊
	区人民武装部军事科科长

	赵  辰
	武警博山中队中队长

	李  传
	区消防救援大队工程师

	潘富杰
	博山供电中心副主任

	丁文杰
	中国联通淄博市博山区分公司副

	总经理

	张富祥
	中国移动通信集团山东有限公司

	博山分公司项目总监

	崔克林
	中国电信股份有限公司淄博博山

	区分公司市场部主任

指挥部办公室设在区应急管理局，承担指挥部日常工作，王方平、翟所信同志兼任办公室主任，李波同志兼任办公室常务副主任，路维钊、李传同志兼任办公室副主任。

                           博山区人民政府办公室

                              2022年11月4日

（此件公开发布）

博山区人民政府办公室                    2022年11月4日印发
— 2 —

— 3 —